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PRESSMEDDELANDE 
 
 

Inger Tallén lämnar KlarSynt               
med omedelbar verkan 
Efter ett extrainkallat styrelsemöte i måndags begärde Inger Tallén att omedelbart få avgå som VD för KlarSynt. Syftet med det 

extrainkallade styrelsemötet var att se över den framtida ledningen för företagsgruppen efter det att Anders Åhrlin aviserat om att få 

trappa ned sin insats som VD för OptiServe, SynTrygg och BrilliantService. I och med detta så behöver företagsgruppen en VD som 

håller samman OptiServe och dess dotterbolag och eftersom Inger då bedömde att det skulle bli sådan omställning om hon skulle ta 

detta övergripande ansvar så bestämde sig Inger för att avgå. 
 

Idag är inte företagsgruppen enbart en optikerkedja som indirekt via OptiServe ägs av sina medlemmar, utan en hel företagsgrupp 

bestående av ett moderbolag (OptiServe) som ägs av KlarSynts medlemmar, SynTrygg AB som administrerar och finansierar en 

allriskgaranti som kan uppfattas som ett försäkringsbolag samt BrilliantService Sverige AB som finansierar konsumentkrediterna 

som om det vore ett finansbolag. 
 

Tillsammans omsätter företagsgruppen nu cirka 65 MSEK samt att den har det ekonomiska ansvaret för de cirka 250 MSEK som är 

riskkapitalet i SynTrygg. Inom bara något år så kommer även BrilliantService att ha utlånade pengar till medlemsbutikernas kunder i 

storleksordningen 100 MSEK. Detta betyder att OptiServe tillsammans med övriga företag i gruppen nu är ett storföretag med stora 

möjligheter men också med stort ekonomiska ansvar, fram för allt inför våra externa långivare som måste få säkerhet för sina lån. 
 

Det är viktigt idag liksom för framtiden att det för aktieägarna/medlemmarna finns en ledning som har rätt kompetens och som kan 

ta ansvar såväl internt som inför ägare och externa finansiärer att verksamheterna sköts på ett exemplariskt sätt. 

Av den anledningen kallade jag in styrelsen till ett extra styrelsemöte i måndags den 9 januari för att diskutera den framtida övergri-

pande ledningsprofilen för hela företagsgruppen. Efter långa diskussioner så beslutades att företagsgruppen på lång sikt måste ha 

en ledning som har kompetens inom såväl kedjeverksamhet som ekonomi och finansiering samt ha förståelse och kunskap för att 

driva verksamheter som kan granskas av exempelvis konkurrenter, finansinstitut som av finansinspektionen. 
 

När detta klargjordes så beslutade Inger Tallén att avgå och med omedelbar verkan lämna sin befattning inom företagsgruppen. 

Som en tillfällig lösning återinträder Anders Åhrlin som VD även för KlarSynt och att han i samband med detta även har fått i upp-

drag av styrelsen att omgående anlita en konsult som ska göra en kartläggning av vilka kompetenser och resurser som finns inom 

företagsgruppen och vad som saknas för att få en stabilitet och vidareutveckling av verksamheterna. Därefter kommer förhopp-

ningsfullt samma konsult att få i uppdrag att ”vaska fram” kandidater som kan axla manteln och ta över ansvaret som VD för hela 

företagsgruppen. 
 

Egentligen är det fantastiskt att dessa företag har kunnat drivas under så lång tid av så få personer som tillsammans har åstad-

kommit så mycket. Medarbetarna i företagen är faktiskt värd en stor eloge för deras lojalitet gentemot företagen, deras arbetsinsats 

och de fantastiska resultat som de löpande har levererat. 
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